

Specificații de preț

Denumirea: Scoala Primara Floresti

Adresa: or.Florești, str. Ion Creanga 5

tel./0250/21449 ; 069927769

E-mail: primara.floresti@gmail.com

Achizitii.md ID 21086108 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1690371315891

Denumirea licitației: Procurarea produselor alimentare pentru semestrul II 2023

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot 1 diverse produse alimentare										
1	15850000-1	Paste fainoase	kg	290	26,17	31,40	7589,30	9106,00	01.09.2023-31.12.2023	
2	15831200-4	Zahar	kg	400	22,78	24,60	9112,00	9840,00	01.09.2023-31.12.2023	
3	15872400-5	Sare iodata	kg	150	6,50	7,80	975,00	1170,00	01.09.2023-31.12.2023	
4	15863200-7	Ceai negru	kg	20	101,67	122,00	2033,40	2440,00	01.09.2023-31.12.2023	
5	15331427-6	Pasta de tomate	kg	70	58,33	70,00	4083,10	4900,00	01.09.2023-31.12.2023	
6	15421000-5	Ulei rafinat	L	360	22,50	27,00	8100,00	9720,00	01.09.2023-31.12.2023	
7	15612100-2	Faina de griu	kg	170	7,67	9,20	1303,90	1564,00	01.09.2023-31.12.2023	
8	15614100-6	Hrisca	kg	290	15,99	19,19	4637,10	5565,10	01.09.2023-31.12.2023	
9	03211200-5	Crupe de porumb	kg	240	9,50	11,40	2280,00	2736,00	01.09.2023-31.12.2023	
10	03211900-2	Crupe de orz Arpacas	kg	700	6,67	8,00	4669,00	5600,00	01.09.2023-31.12.2023	
11	15625000-5	Crupe de gris	kg	70	10,33	12,40	723,10	868,00	01.09.2023-31.12.2023	
12	15811000-6	Pesmeti macinati	kg	75	41,67	45,00	3125,25	3375,00	01.09.2023-31.12.2023	
13	15551300-8	Iaurt din fructe	buc	4850	9,72	10,50	47142,00	50925,00	01.09.2023-31.12.2023	
14	15612420-1	Praf de copt	kg	18	112,50	135,00	2025,00	2430,00	01.09.2023-31.12.2023	
		Total lot 1:					97798,15	110239,10		
Lot 4 Fructe si legume										
1	03222111-4	Banane	kg	1200	35,00	42,00	42000,00	50400,00	01.09.2023-31.12.2023	
2	03222320-2	Mere	kg	950	9,26	10,00	8797,00	9500,00	01.09.2023-31.12.2023	
3	03221113-1	Ceapa	kg	290	16,67	18,00	4834,30	5220,00	01.09.2023-31.12.2023	
4	03221112-4	Morcov	kg	70	16,67	18,00	1166,90	1260,00	01.09.2023-31.12.2023	
		Total lot 4:					56798,20	66380,00		
							154596,35	176619,10		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____